АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля  2021 года                                                                                                          № 21
д. Адам

О  внесении в государственный адресный реестр
сведения об адресах

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Администрации  муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования  «Адамское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации, разместить адреса  земельных участков, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  расположенные по адресам:

	№№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Сосновое территория, земельный участок 28

	2
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 50

	3
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Урал   территория, земельный участок 82

	4
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок   территория, земельный участок 163

	5
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Жаворонок   территория, земельный участок 297

	6
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 23

	7
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 93

	8
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 151

	9
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 183

	10
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Любитель   территория, земельный участок 195

	11
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Металлист   территория, земельный участок 301

	12
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Металлист   территория, земельный участок 302

	13
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 45

	14
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз-техникум  территория, земельный участок 120
	18:05:015011:147

	15
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 126

	16
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 127
	18:05:015011:152

	17
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 228

	18
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок   281

	19
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 321

	20
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 359

	21
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 400

	22
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок  431

	23
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 481

	24
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 547

	25
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 556

	26
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Совхоз- техникум  территория, земельный участок 609

	27
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Строитель  территория, земельный участок 375

	28
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Солдырь территория, улица Приозерная,  земельный участок 26

	29
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Солдырь территория, улица Приозерная,  земельный участок 33

	30
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Солдырь территория, улица Приозерная, земельный участок  35

	31
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье территория, земельный участок 171

	32
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок  278

	33
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 308

	34
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 329

	35
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 381

	36
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 388

	37
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 403

	38
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Заречье  территория, земельный участок 414

	39
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  СНТ Родник   территория, земельный участок 51

	40
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, поселок Дом отдыха Чепца, улица Райская, земельный участок 14

	41
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  деревня Солдырь, улица Глазовская, земельный участок  11

	42
	Российская Федерация Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  деревня Солдырь, улица Центральная, земельный участок  1

2. Внести сведения в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                                 К.С. Растегаев